
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Lunes 25 de noviembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 65393

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
50

90
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE SANIDAD, CONSUMO Y BIENESTAR SOCIAL

50906 Anuncio de formalización de contratos de: Secretaría General de la
Agencia Española de Medicamentos y Productos Sanitarios. Objeto:
Servicio de Asistencia sanitaria y vigilancia de la salud, de cribado de
lesiones pigmentarias y plan de vacunaciones en la Agencia Española
de Medicamentos y Productos Sanitarios. Expediente: 2019/16209/003.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Secretaría General de la Agencia Española de Medicamentos y
Productos Sanitarios.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2827023I.
1.3) Dirección: Campezo, 1.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28022.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 918225036.
1.10) Fax: 918225023.
1.11) Correo electrónico: contratacion@aemps.es
1.12) Dirección principal: https://www.aemps.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XqO%2BFjMho9A%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Servicio de Asistencia sanitaria y vigilancia de la
salud,  de  cribado  de  lesiones  pigmentarias  y  plan  de  vacunaciones  en  la
Agencia Española de Medicamentos y Productos Sanitarios (CPV: 85141000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: Cualtis S.L.U.
5.2) Número de identificación fiscal: B84527977.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 89.193,60 euros.

Madrid, 19 de noviembre de 2019.- El Secretario General, Pedro Pablo de la
Barrera Chaparro.

ID: A190066014-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-11-22T17:32:37+0100




